

LHJensen Holding ApS
Regensburgs Plads 1, 1.tv., 8000 Århus

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 29 21 66 57

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2024.

Leif-Henning Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

LHJensen Holding ApS
Regensburgs Plads 1, 1.tv.
8000 Århus

E-mail: lhj@12move.dk

CVR-nr.: 29 21 66 57

Stiftet: 23. december 2005

Hjemsted: Århus

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
18. regnskabsår

Direktion

Leif-Henning Jensen, Regensburgs Plads 1, 1. t.v., Århus C, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -52 t.kr. mod -29 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 791 t.kr. mod 246 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-52.150	-29.167
Andre finansielle indtægter	1.075.797	468.096
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.312</u>	<u>-121.037</u>
Resultat før skat	1.016.335	317.892
Skat af årets resultat	<u>-225.789</u>	<u>-71.748</u>
Årets resultat	<u>790.546</u>	<u>246.144</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	80.000
Overføres til overført resultat	<u>668.546</u>	<u>166.144</u>
Disponeret i alt	<u>790.546</u>	<u>246.144</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer til kursværdi	5.207.832	2.783.828
Værdipapirer i alt	<u>5.207.832</u>	<u>2.783.828</u>
Likvide beholdninger	7.575.727	9.122.604
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.783.559</u>	<u>11.906.432</u>
Aktiver i alt	<u>12.783.559</u>	<u>11.906.432</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	11.969.056	11.300.509
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	80.000
Egenkapital i alt	<u>12.216.056</u>	<u>11.505.509</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	144.984	62.359
Anden gæld	412.519	328.564
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>567.503</u>	<u>400.923</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>567.503</u>	<u>400.923</u>
Passiver i alt	<u>12.783.559</u>	<u>11.906.432</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo	<u>5.207.832</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>637.767</u>